
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/07/2016 16:45:44

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 2

 0500 

 001

 01156

 01181

 01302

 01171

 01199

 01211

 01213

 01222

 01226

 01285

 01343

 01381

 01447

 01167

 01345

 00942

 01127

 01235

 01361

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 290.00

 100.00

 1,000.00

 500.00

 500.00

 15,000.00

 30,000.00

 21,650.00

 1,500.00

 860.02

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,500.00

 30,000.00

 160.00

 700.00

 900.00

 27,877.90

27-JUN-16

27-JUN-16

16-JUN-16

08-JUN-16

10-JUN-16

10-JUN-16

14-JUN-16

10-JUN-16

10-JUN-16

16-JUN-16

21-JUN-16

23-JUN-16

29-JUN-16

08-JUN-16

23-JUN-16

06-JUN-16

03-JUN-16

13-JUN-16

23-JUN-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 390.00

 1,000.00

 73,010.02

 31,500.00

 160.00

 1,600.00

 27,877.90

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0500001

0500001

0601-1968-00542

0801-1953-00164

0101-1976-01030

16019995436090

05019002058636

16019995436090

0101-1976-01030

0710-1954-00007

0101-1977-00197

1501-1980-00198

0801195703645

0817-1982-00066

08019003197364

0500001

0101-1977-00197

0101-1977-00197

0703-1969-00812

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

ROY MURILLO GALE

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

ELISA ISABEL PALMA QUIÑONEZ

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

JUAN OVIDIO ZAVALA RODRIGUEZ

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/07/2016 16:45:44

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 2

 0500 

 001

 01194

 01270

 01273

 01111

 01438

 01108

 01159

 01237

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,609.00

 2,000.00

 50,000.00

 1,000.00

 25,000.00

 10,347.10

 1,490.00

 25,000.00

09-JUN-16

15-JUN-16

15-JUN-16

01-JUN-16

29-JUN-16

01-JUN-16

06-JUN-16

14-JUN-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 251,984.02
 251,984.02

 53,609.00

 26,000.00

 36,837.10

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CEIBA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1969-09320

0801-1963-04385

08019012451870

0801195703645

08019995439578

0101-1949-00772

0401-1956-00504

0101-1949-00772

JESUS RAMON FLORES LEON

JAVIER ANTONIO ZUNIGA CASTELLANOS

INVERSIONES RODA S. DE R.L

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

TEOBALDO CARDONA FIGUEROA

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU


