

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01156 01 00001	290.00	27-JUN-16	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
01181 01 00001	100.00	27-JUN-16	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

390.00

Unidad Ejecutora: 004 FRANCISCO MORAZAN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01302 01 00001	1,000.00	16-JUN-16	0601-1968-00542	DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

1,000.00

Unidad Ejecutora: 005 SAN PEDRO SULA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
01171 01 00001	500.00	08-JUN-16	0801-1953-00164	ROY MURILLO GALE
01199 01 00001	500.00	10-JUN-16	0101-1976-01030	CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ
01211 01 00001	15,000.00	10-JUN-16	16019995436090	DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.
01213 01 00001	30,000.00	14-JUN-16	05019002058636	ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.
01222 01 00001	21,650.00	10-JUN-16	16019995436090	DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.
01226 01 00001	1,500.00	10-JUN-16	0101-1976-01030	CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ
01285 01 00001	860.02	16-JUN-16	0710-1954-00007	ELISA ISABEL PALMA QUIÑONEZ
01343 01 00001	1,000.00	21-JUN-16	0101-1977-00197	OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA
01381 01 00001	1,000.00	23-JUN-16	1501-1980-00198	JUAN CARLOS COELLO DIAZ
01447 01 00001	1,000.00	29-JUN-16	0801195703645	LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

73,010.02

Unidad Ejecutora: 00

006 CHOLUTECA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
01167 01 00001	1,500.00	08-JUN-16	0817-1982-00066	JUAN OVIDIO ZAVALA RODRIGUEZ
01345 01 00001	30,000.00	23-JUN-16	08019003197364	TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

31,500.00

Unidad Ejecutora: 007 SANTA ROSA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i ermanarie			Identificación	Nombre
00942 01 00001	160.00	06-JUN-16	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

160.00

Unidad Ejecutora:

008 COMAYAGUA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tumoro i ommunario			Identificación	Nombre
01127 01 00001	700.00	03-JUN-16	0101-1977-00197	OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA
01235 01 00001	900.00	13-JUN-16	0101-1977-00197	OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

1,600.00

Unidad Ejecutora: 009 DANLI

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01361 01 00001	27,877.90	23-JUN-16	0703-1969-00812	CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

27,877.90

Unidad Ejecutora:

010 CEIBA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

010 CEIBA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
01194 01 00001	1,609.00	09-JUN-16	0801-1969-09320	JESUS RAMON FLORES LEON
01270 01 00001	2,000.00	15-JUN-16	0801-1963-04385	JAVIER ANTONIO ZUNIGA CASTELLANOS
01273 01 00001	50,000.00	15-JUN-16	08019012451870	INVERSIONES RODA S. DE R.L

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

53,609.00

Unidad Ejecutora: 011 OLANCHO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01111 01 00001	1,000.00	01-JUN-16	0801195703645	LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ
01438 01 00001	25,000.00	29-JUN-16	08019995439578	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

26,000.00

Unidad Ejecutora: 012 BAJO AGUAN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
- Tumoro i ormanario			Identificación	Nombre
01108 01 00001	10,347.10	01-JUN-16	0101-1949-00772	OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU
01159 01 00001	1,490.00	06-JUN-16	0401-1956-00504	TEOBALDO CARDONA FIGUEROA
01237 01 00001	25,000.00	14-JUN-16	0101-1949-00772	OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

36,837.10 251,984.02

251,984.02 TOTAL INSTITUCION (0500):